
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 04 липня 2017 р. 
 

Про припинення виплати стипендії  
Малихіну Г.О. 
 
 

Відповідно до Положення про призначення стипендій провідним 

спортсменам міста Горішні Плавні з олімпійських видів спорту затвердженого 

рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 

21.02.2017 року, протоколу №3 засідання колегії відділу культури, спорту та 

туризму, клопотання адміністрації ДЮСШ №1, керуючись ст. 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку           

(протокол № 23 від 22.06.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
Припинити виплату стипендії Малихіну Глібу Олексійовичу           

з 01.06.2017 року. 

 

 

 

Міський  голова                  (підписано)                                     Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


